Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 332/2018

Manifesta apelo ao Poder Executivo
Municipal e a Secretária de Obras,
para que proceda com a troca de
lâmpada queimada, na Rua Nicolau
Furlan, em frente ao número 258,
Residencial Furlan.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, esta vereadora, foi procurada por

munícipes solicitando a troca de Lâmpada que está queimada;

CONSIDERANDO que, o local a noite se torna muito escuro e a

falta de iluminação correta compromete a segurança e o bem estar de todos;

  Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno
desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Poder Executivo Municipal e a
Secretária de Obras, para que proceda a troca de lâmpada queimada no poste
de energia elétrica da Rua Nicolau Furlan, 258, no bairro Residencial Furlan,
neste município.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 18 de abril de 2018.

 Germina Dottori
- Vereadora PV -